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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516743-2021: TEXT:IT.HTML

Italia-Foggia: Servizi assicurativi
2021/S 198-516743

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Universita di Foggia
Indirizzo postale: Via Gramsci nn. 89-91

Citta: Foggia

Codice NUTS: ITF46 Foggia

Codice postale: 71122

Paese: Italia

Persona di contatto: Area Affari Tecnici e Negoziali
E-mail: elisabetta.basile @unifg.it

Tel.: +039 0881338407

Fax: +039 0881338929

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.unifg.it/it/ateneo/normativa-e-bandi/bandi-di-gara/servizi

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.unifg.it/it/

ateneo/normativa-e-bandi/bandi-di-gara/servizi

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate al seguente indirizzo:
Denominazione ufficiale: EmPULIA - InnovaPuglia S.p.A.

Indirizzo postale: Strada Provinciale per Casamassima, km 3

Citta: Valenzano (Ba)

Codice postale: 70010

Paese: Italia

Persona di contatto: Help desk

E-mail: Helpdesk@empulia.it

Codice NUTS: ITF47 Bari

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.empulia.it/tho-a/empulia/SitePages/Home.aspx

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Universita di Foggia

Principali settori di attivita

Istruzione

Sezione II: Oggetto

I1.1)

Entita dell'appalto
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I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

Denominazione:
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELL'UNIVERSITA' DI FOGGIA
Numero di riferimento: (S01_2021)

Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELL'UNIVERSITA' DI FOGGIA

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 643 500.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 4

Descrizione

Denominazione:
Copertura assicurativa Immobili - All risk
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
66515100 Servizi di assicurazione contro gli incendi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITF46 Foggia

Luogo principale di esecuzione:
Foggia

Descrizione dell'appalto:

Copertura assicurativa Immobili All risk

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 253 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario
alla conclusione delle procedure per I'individuazione del nuovo contraente (proroga tecnica) ai sensi dell’art.
106, comma 11 del Codice, che nel caso di specie viene definito nella misura di 6 mesi. In tal caso il contraente
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)

11.2.2)

e tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi - o ai piu favorevoli - prezzi, patti e
condizioni.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Copertura assicurativa Responsabilita Civile verso terzi e prestatori di lavoro (RCT/O)
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66516000 Servizi di assicurazione di responsabilita civile

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITF46 Foggia

Luogo principale di esecuzione:

Foggia

Descrizione dell'appalto:

Copertura assicurativa Responsabilita Civile verso terzi e prestatori di lavoro (RCT/O)

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 247 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario
alla conclusione delle procedure per I'individuazione del nuovo contraente (proroga tecnica) ai sensi dell’art.
106, comma 11 del Codice, che nel caso di specie viene definito nella misura di 6 mesi. In tal caso il contraente
e tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi - o ai piu favorevoli - prezzi, patti e
condizioni.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Copertura assicurativa Responsabilita Civile Patrimoniale
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
66516500 Servizi di assicurazione di responsabilita professionale
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITF46 Foggia

Luogo principale di esecuzione:

Foggia

Descrizione dell'appalto:

Copertura assicurativa Responsabilita Civile Patrimoniale

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non é il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 33 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario
alla conclusione delle procedure per I'individuazione del nuovo contraente (proroga tecnica) ai sensi dell’art.
106, comma 11 del Codice, che nel caso di specie viene definito nella misura di 6 mesi. In tal caso il contraente
e tenuto all’'esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi - o ai piu favorevoli - prezzi, patti e
condizioni.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Copertura assicurativa Infortuni
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
66512100 Servizi di assicurazione contro gli infortuni

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITF46 Foggia

Luogo principale di esecuzione:

Foggia

Descrizione dell'appalto:

Copertura assicurativa Infortuni

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 110 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario
alla conclusione delle procedure per I'individuazione del nuovo contraente (proroga tecnica) ai sensi dell’art.
106, comma 11 del Codice, che nel caso di specie viene definito nella misura di 6 mesi. In tal caso il contraente
e tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi - o ai piu favorevoli - prezzi, patti e
condizioni.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
11.1.2)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione 1V: Procedura

IV.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta
IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no
IV.2) Informazioni di carattere amministrativo
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 15/11/2021
Ora locale: 23:59
IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano
IV.2.7) Modalita di apertura delle offerte
Data: 15/11/2021
Ora locale: 23:59
Luogo:
Via Gramsci 89-91 - 71122 Foggia
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
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Trattandosi di procedura svolta attraverso la piattaforma EMPULIA, salva la fase relativa alla valutazione delle

offerte tecniche da parte della Commissione giudicatrice da nominarsi, le fasi relative all’apertura telematica

delle buste presentate dai concorrenti in gara saranno gestite dal RUP e non avverranno in seduta pubblica.

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si fara ricorso all’'ordinazione elettronica

Sara accettata la fatturazione elettronica
Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR PUGLIA

Indirizzo postale: Piazza Massari 6

Citta: Bari

Codice postale: 70122

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
07/10/2021
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